
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

BROJ: 04 GODINA: LX ДАНА:09.фебруар  2024. CENA: 87,00 DIN. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

Г Р А Д С К О    В Е Ћ Е 

Број: III-023-2/2024 
Дана: 09.02.2024. 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 3. став 7. Закона о раду 

(„Службени гласник РС“, бр. 24/05, 61/05, 54/09, 

32/13, 75/14, 13/17 – УС, 113/17 и 95/18 – 

аутентично тумачење), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и Решења о давању овлашћења за давање 

сагласности („Службени лист Града Суботице“, 

бр. 7/15), 

 Градско веће града Суботице, на 106. 

седници одржаној дана 09.02.2024. године, донело 

је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Предлог Правилника 

о измени и допуни Правилника о раду 

Друштва са ограниченом одговорношћу за 

управљање развојем туристичког простора 

„Парк Палић“ Палић 

 

I 

 Даје се сагласност на Предлог 

Правилника о измени и допуни Правилника о 

раду Друштва са ограниченом одговорношћу за 

управљање развојем туристичког простора „Парк 

Палић“ Палић, који је директор Друштва са 

ограниченом одговорношћу за управљање 

развојем туристичког простора „Парк Палић“ 

Палић донео под бројем 202-1/2023 дана 23. 

децембра 2023. године. 
 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 
 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Имре Керн, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-401-171/2024 

Дана: 9. фебруар 2024. године 
С у б о т и ц а 
Трг слободе 1 
 

 На основу члана 58. став 1. тачка 10. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 26. став 3. Одлуке о оснивању 

Јавног комуналног предузећа „Водовод и 

канализација“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 37/21-пречишћен текст), 
 Градско веће је на својој 106. седници 

одржаној дана 09. 02.2024. године, донело: 
 

 

 



Страна 2 – Број 04                                         Службени лист Града Суботице                                09. фебруар 2024. 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Одлуку о задуживању 

Јавног комуналног предузећа „Водовод и 

канализација“ Суботица 
 

I 
 Даје се сагласност на Одлуку о 

задуживању коју је донео Надзорни одбор Јавног 

комуналног предузећа „Водовод и канализација“ 

Суботица, дана 2. фебруара 2024. године под 

бројем 10 и /9-2024. 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 
 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 
ИМРЕ КЕРН,с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-401-172/2024 

Дана: 09. фебруар 2024. године 
С у б о т и ц а 
Трг слободе 1 
 

 На основу члана 58. став 1. тачка 10. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Суботичка топлана“ Суботица („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 29/21-пречишћен текст), 
 Градско веће је на својој 106. седници 

одржаној дана 09. 02.2024. године, донело: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно комунално предузеће 

„Суботичка топлана“ Суботица за 2024. годину 
 

I 
 Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузеће „Суботичка 

топлана“ Суботица за 2024. годину, донет од 

стране Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Суботичка топлана“ Суботица дана 2. 

фебруара 2024. године. 
 

 

 

 

 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 
 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 
ИМРЕ КЕРН, с,р, 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

Г Р А Д С К О    В Е Ћ Е 

Број: III-401-173/2024 
Дана: 09.02.2024. 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) Статута 

Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа „Водовод 

и канализација“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 37/21 – пречишћени текст), 

 Градско веће града Суботице, на 106. 

седници одржаној дана 09.02.2024. године, донело 

је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно комунално предузеће 

„Водовод и канализација“ Суботица за 2024. 

годину 

 

I 

 Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузеће „Водовод и 

канализација“ Суботица за 2024. годину, донет од 

стране Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Водовод и канализација“ Суботица 

дана 30. јануара 2024. године. 
 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 
ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Имре Керн, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

Г Р А Д С К О    В Е Ћ Е 

Број: III-401-175/2024 
Дана: 09.02.2024. 

С у б о т и ц а 



09. фебруар  2024.                                          Службени лист Града Суботице                                      Број 04 – Страна 3 

 На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) Статута 

Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног предузећа „Палић-Лудаш“ 

Палић („Службени лист Града Суботице“, бр. 

29/21 – пречишћени текст), 

 Градско веће града Суботице, на 106. 

седници одржаној дана 09.02.2024. године, донело 

је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно предузеће „Палић-Лудаш“ 

Палић за 2024. годину 

 

I 

 Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно предузеће „Палић-Лудаш“ Палић за 2024. 

годину, донет од стране Надзорног одбора Јавног 

предузећа „Палић-Лудаш“ Палић дана 22. јануара 

2024. године. 
 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 
 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Имре Керн, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

Г Р А Д С К О    В Е Ћ Е 

рој: III-401-174/2024 

Дана: 09.02.2024. 

С у б о т и ц а 

 На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) Статута 

Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19 – пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа за 

обављање димничарских услуга „Димничар“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 

29/21 – пречишћени текст), 

 Градско веће града Суботице, на 106. 

седници одржаној дана 09.02.2024. године, донело 

је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно комунално предузеће 

„Димничар“ Суботица за 2024. годину 

 

I 

 Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузеће „Димничар“ 

Суботица за 2024. годину, донет од стране 

Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

„Димничар“ Суботица дана 30. јануара 2024. 

године. 
II 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 
 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Имре Керн, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Strana 

 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРЕДЛОГ ПРАВИЛНИКА О ИЗМЕНИ И  

ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О РАДУ ДРУШТВА СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА 

УПРАВЉАЊЕ РАЗВОЈЕМ ТУРИСТИЧКОГ ПРОСТОРА „ПАРК ПАЛИЋ“ ПАЛИЋ…………….1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖИВАЊУ 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ СУБОТИЦА………1 
3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ  

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

„СУБОТИЧКА ТОПЛАНА“ СУБОТИЦА ЗА 2024. ГОДИНУ………………………………………2 
4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ  

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ  

„ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ СУБОТИЦА ЗА 2024. ГОДИНУ……………………………….2 



Страна 4 – Број 04                                         Службени лист Града Суботице                                09. фебруар 2024. 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ  

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ПАЛИЋ-ЛУДАШ“  

ПАЛИЋ ЗА 2024. ГОДИНУ…………………………………………………………………………….2 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ  

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

„ДИМНИЧАР“ СУБОТИЦА ЗА 2024. ГОДИНУ……………………………………………………..3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2024. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


